
 
 

 

羽津小学校創立１５０周年記念行事準備委員会   

委員長  須藤 啓一  

 

 四日市市立羽津小学校は令和６年５月１０日に創立１５０年を迎えます。 

 これを地域や卒業生の皆様と共にお祝いしたいという思いから、私たちは羽

津小学校創立１５０周年記念行事準備委員会を立ち上げ活動しています。 

 どうぞよろしくお願いいたします。 

 

準備委員  須藤 啓一・内田 寛・武藤 裕孝・竹尾 享 

森 康哲・五十棲 正彰・須川 豊・鈴木 健司 

 

 

記念事業への寄付のお願い 

 １５０年という節目の年にふさわしい記念事業の実施を目指し、皆様からの

寄付を募ります。 

 

羽津小学校は創立以来、地域の皆様から愛される学校として、多くの人々に支

えられてまいりました。卒業生は 11,309 人を数えます。これまでに培ってきた

教育の歴史や、地域の歴史とともに歩んできた様子を記録し、後世に伝えるため

の記念誌の制作をはじめとする記念事業を実施したいと考えています。 

 

そこで、皆様からの温かいご支援をお願い申し上げます。皆様からいただいた

寄付は、記念事業の資金として活用します。また寄付に応じて、記念誌への広告

の掲載またはお名前の掲載をさせていただきます。 

皆様からの温かいご支援を心よりお待ちしております。 

 

【事務局】〒510-0003 四日市市大宮町１６－３５  

四日市市立羽津小学校 須川 豊・鈴木 健司  

電話 ０５９－３３０－００３４  

 

羽津小学校ホームページでは創立１５０周年に関する情報を発信しています。 

上のＱＲコードからご覧いただけます。 

 

寄付の方法は裏面にあります。 



 

記念事業への寄付の方法 

 ＦＡＸまたはＷｅｂ（グーグルフォーム）でお申し込みください。後日、事務

局よりご連絡をいたします。 

 

寄付に応じて広告（モノクロ）を掲載することができます。 

金額 広告のサイズ 

① ４０，０００円以上 Ａ４（１ページ）以下 

② ２０，０００円 ①の半分（１／２ページ）以下 

③ １０，０００円 ②の半分（１／４ページ）以下 

④  ５，０００円 ③の半分（１／８ページ） 

 

記念誌の制作にご参画いただける方を募集しています。お気軽にお申し出く

ださい。 

 

寄付登録フォーム（ＦＡＸ：０５９－３３０－００３５） 

（Ｗｅｂ：右のＱＲコードから） 

お名前  

ご住所  

電話番号  

メールアドレス  

寄付の金額 ①40,000 円以上、②20,000 円、③10,000 円、④5,000 円 

広告等の掲載 ①広告掲載、②お名前のみ掲載、③不掲載 

メッセージ等  

記念誌制作への

参画 
①希望する、②希望しない 

 

集金方法 

ＦＡＸまたはＷｅｂでご登録いただいた方には、後日、集金にうかがいます。 

 

広告掲載について 

掲載する広告の原稿作成については、改めてご相談させていただきます。 


